
YAR rc
lllrtrhl.
lrlr$$rtt,,
ilr{lll|lll$hr''
,rilo*[l,x'r'r
rTi1ffi$ri,,
'lllllL{.}'r'
[$n''F,.,
,illll||{|}r,^r,,
rrtlllaarrl

*l*l$tr,t,

lll lrr lt. .

rrlllllh,rI

r,tllfhlti,,.,'
,rlr{Slllttu,,r.

'llilllllltlr I

,fl{lllaltllr,*

{mnri{,
.l'[TlfH|rir,,,r

I 'ttlfltrHi
rrrlfltr,r

llli,f.llt, ,

'iltlllltlrtl
r,rlillltflr',.

,,rr$fS1;g,,1,,,

.llttilThtr

t{Lallt.rl, 
'

,rlull*hri,

'ill,Illllttt
r i+tlflr,,l

rr$lh.

illi{ll.
ll lillltt]ltl

"rlll$ttl....'.
,Il$l[ililr$,,,r
,llltlllllittt ,

.rl$lllt$r,,.,

[]llllhrr,.
'irUl&tlllr,. : ,

l'ttlilliih
r1rr0h" , .

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO, . OPCINA-ILIDZA

OPCINSK! NACELNIK

SLUZBA ZAFINANSIJE FINANCE DEPARTMENT

Broj : 06- 1 1 -2989123- 1 0
llidZa, 08.06 .2023. godine

Na osnovu 6lana 70, Zakona o javnim nabavkama BiH ( <SluZbeni glasnik BiH> broj 39114 i

59122), te na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 06-11-2989123-9 od

08.06.2023.godine, Op6inski naeelnik donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudailazajavnu nabavku broj 53/23 Lot 3

!

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 53123 LOT 3 lzrada projektno tehniEke

dokumentacie za rekonstrukciju cjevovoda i fle5avanje odvodnje povr5inskih voda kraka ulice
Rahima Catovi6a, kojom se ponuda ponudaea ZAVOD ZA VODOPRIVREDU d.d. Sarajevo, Ul.

Paromlinska br. 53 E/1, Sarajevo bez PDV-a iznosi 2.150,00 KM, progla5ava najpovoljnUom.

il
Obavezuje se ponuda6 da u roku od pet dana od dana prijema ove Odluke Ugovornom organu
dostavi dokumentaciju, shodno 6lanu 45. Stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

il
Po pravosnaZnosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaea radi zakljudenja
ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku
shodno zahtjevima-uslovima Ugovornog organa navedenim za otvoreni postupak.

ObrazloZenie
Postupak javne nabavke broj JN 53/23 LOT 3 lzrada projektno tehnidke dokumentacije za
rekonstrukciju cjevovoda i rje5avartje odvodnje povr5inskih voda kraka ulice Rahima Catoviea
putem otuorenog postupka pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 06-11-
2989123-1 od 27.03.2023. godine. Javna nabavka objavljena je na portalu javnih nabavki
brojem obavje5tenj a 888- 1 -2-89-3-69/23 od 28. 03. 2023. god ine.
Do datuma odredenog kao krajnji rckza prijem ponuda, pristigle su sljede6e ponude:

Butmirsko cesto br. 12. Sorajevo, BiH, tel/fox. +i87 i3 6j7-862, centrala 775-600

www. o pci n o il i d za. b a. E-m a i I : i ov ne. n o b ov ke (d o pci n o i I i d z o. b o

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDZA

MUNICIPALITY MAYOR

,;,.;;,
rri$lltrrri.
r;ii[S1$fr: ,

.rilt$illlllrl
rtillll*ltri'',
'{llllli.t *t,,'"
ll{{flhB,, ,,' ,

'irUII$+r,r'r',
lrlllfa$h

|lrlllH, r. i

Rbr
Broj protokola Naziv/ lme ponudaca Ukupna cijena ponude

(bez PDV-a) KM
1 06- 11-2989t2-23 IBIS d.o.o. Zavidovici 3.780,00

2 06-11-2989t5-23 HIGRACON d.o.o. Sarajevo 2.200,00

3 06- 11-2989t6-23 INPROS d.o.o. [/ostar
3.790,00

4
06- 11-298917-23

INSTITUT ZA HIDROTEHNIKU d.d
Sarajevo 3.100,00

5
06- 11-2989/8-23

FM INZENJERING d.o.o. Sarajevo
4.200,00

6
06- 11-2gggtg-23

ZAVOD ZAVODOPRIVREDU d. d

Sarajevo 2.150,00

GERT



Nakon pregleda i analize ponuda utvrdeno je da ponudaci ispunjavaju sve uvjete tra2enetenderskom dokumentacijom, te obzirom of .uf1ud-frijektovanja ne podtije2u obaveziprovodenia +aukcije, na osnovu kriterija "nrinzi"UJna,, izvrseno je rangiranje ponudaponuda6a kako slijedi:
;;
ili{r,t,,
|Il&ltt,,,
flBlt,,.,,.
Hll,i,
Itirlr,, ,

{}r*
fiilrk,.',,
,tli*
{ltt'

':

t"
llrrsi,

fltlnt'
llfrilf r,,..

flltu,
*i$r,r.,
lh$,,.,
|I}lt+r",'-

{#t'ti'
llr,'.,

ll,

Fir,i:

llf,li,'
)Iiut, ,

|ff1i: r

llt.ltr ,

llxit .

,tTiri,

{r,rl

I'

obzirom da je vrijednost. najpovoljnije ponude u okviru obezbjedenih budzetskih sredstavaKomisija za iavne nabavke ib zaiisnitom broi: oa-lt-zgag2s-g oa oa.oo.zozs.godine dalapreporuku ugovornom organu za donosenie odluke o izooiu najpovoljnueg ponuda6a ZAVoDzA voDoPRlvREDU.d.d. saraievo bezpDV-a iznosi 2.1so,oo KM.Cijene6i navedeno odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke ponudaci rmaJu pravo da i4ave Zalbu u rokuod deset dana od dana pruema odtuke. Zalba SE ulaZe ovornom organu u pisanoj formidirektho, ili preporucenom postanskom posiljkom . Zalba se nosi u tri primjeraka

DOSTAVLJENO

1. Ponudacima
2. sluzb a za komunalne poslove i infrastrukturu
3. SIuZb a za finansue
4. Kabinet Opcinskog naeelnika

@ sluzbazazaiednicke postove (zaobjavu na wEB)
6. ala

lzradio: Almedin

Kontrolisao: Benjamin

Butmirska cesta br. 12. Sorajevo, BiH, tel/fax. +387 gj 6j7-862, centrala 775-600
www. onci noilidzo. ba. E-m ail : i ovne. nabavke @ o oci n a il id zo. b a

mag

Rbr Broj protokola

Naziv/ lme ponudada
pna cijena ponude

(bez PDV-a) KIVI

Uku

1
06- 11-2ggglg-23 ZAVODZAVODOPRIVREDU d.d

Sarajevo 2.150,00
2

06- 11-2989t5-23 HIGRACON d.o.o. Sarajevo 2.200,00
3.

06- 11-2gggl7-23 INSTITUT ZA HIDROTE HNIKU d.d.
Sarajevo 3.100,00

4.
06- 11-2989t2-23 d.o.o. ZavidoviciIBIS

3.790,00
5.

06- 11-29g916-23 INPROS d.o.o. Mostar
3.790,00

6
06- 11-2ggg/g-23 d.o.o. SarajevoFMI ERING

4.200,00

Nerma B

Nermin

I

llLt

lll l

llri.

lrali,

{ ll

lll '

lil

.t


